30/06/22, 07:51 SEI/UnB - 8341973 - Ato

https://sei.unb.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=9305579&infra_sistema=… 1/1

ATO DO(A) DIREÇÃO DA FACULDADE DO GAMA Nº D58/2022

Nomeia Comissão de Sindicância para apurar
os fatos constantes no processo n.º
23106.069365/2022-90.

O DIRETOR da Faculdade do Gama da UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, conforme ATO DA REITORIA
N.0888/2020, no uso de suas atribuições.

RESOLVE:

Art. 1º Nomear comissão formada pelo servidor docente Luciano Gonçalves Noleto e pelos servidores
técnicos-administrativos Valdemir Gomes de Carvalho e Leda Correia Nobre Brandão, para, sob a
presidência do primeiro, apurar, no prazo de 60 (sessenta) dias, os fatos de que trata o processo n.º
23106.069365/2022-90.

Art. 2º Este Ato revoga o Ato da Direção Nº D48/2022, e entra em vigor a partir desta data.

Brasília, 29 de junho de 2022

Documento assinado eletronicamente por Sandro Augusto Pavlik Haddad, Diretor(a) da Faculdade
do Gama, em 29/06/2022, às 18:31, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na
Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 8341973 e
o código CRC 462C0F72.

Referência: Processo nº 23106.069365/2022-90 SEI nº 8341973